关于举行上海政法学院“走下网络 走出寝室 走向操场”大学生主题群众性课外体育锻炼活动启动仪式的通知

各团总支、学生会、学生社团联合会：

为更好地推进我校“走下网络 走出寝室 走向操场”大学生主题群众性课外体育锻炼活动。经研究决定，将举办我校“走下网络、走出宿舍、走向操场”大学生主题群众性课外体育锻炼活动启动仪式，现将有关事项通知如下：

一、活动时间
 2014年4月3日上午10点30分至11点30分
活动地点：

    东佘山森林公园

三、活动内容
（一）、校团委相关老师做我校“走下网络 走出寝室 走向操场”大学生主题群众性课外体育锻炼活动内容介绍

    （二）、校团委向我校大学生主题群众性课外体育锻炼活动“健康大使”颁发证书；

 （三）、校学生会向与会师生代表作倡议

 （四）、板球社做经验交流

 （五）、体育部、校团委老师发令登山

 （六）、师生登佘山

四、具体要求

（一）、各团总支组织4名师生（包括团总支书记）参与该活动。

（二）、参加活动师生请一律着运动装和运动鞋，鼓励身着自己学院院服。

（三）、参与人员请于4月3日上午10点在老校门集合出发。

    （四）、请填写回执于4月2日（本周三）中午12点前发至邮箱694145396@qq.com
                                共青团上海政法学院委员会

                                上海政法学院学生会

上海政法学院社团联合会

二〇一四年三月三十一日

附件：

回执

	序号
	学院
	姓名
	联系方式

	1

	2

	3

	4

请将该回执填写完毕后，于4月2日（本周三）中午12点前发至邮箱694145396@qq.com